(i,)
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- 
Johannes_permissione divina Lincolniensis Episcopus dilectis

filiis Priori Prioratus de Wroxton ordinis Sancti Augustini et
Doryitg Rogero _Rectori ecclesie parochialis de Broughton in
Archidiaconatu Oxoniensi salutem, graciam et benedictionem.
Presentavit nobis reverendus in Christo pater et dominus
Willelmus Dei gracia Wintoniensis Episcopus Johannem
X'fyvian ad. ecclesiam parochialem de Eabberbury nostro
Diocesis ut dicitur jam vacantem. Ad inquirendum igitur
tam super vacacione dicte ecclesie videlicet an vacat et si
sic ubi quomodo et quum vacare incepit quam super jure
presentacionis nunc ad dictam ecclesiam et ultimo ad eandem
Item quis sit in possessiono presentandi ac super vita moribus
et conversacione dicti presentati Item si sit liber legitimus
et legitime etatis et an in ordine clericali et in quo seu in quibus
fuerit constitutus. Item an sit alibi beneficiatus et si sic
utrum unum vel plura habeat benefi.cia et quae et qualia
fuerint et super aliis articulis in hujusmodi negocio necessariis
et consuetis Et si per eandem inquisicionem invenire poteritis
dictam ecclesiam de Eabberbury fore vacantem dictaque
inquisicio pro presentante et presentato sufficienter faciat
memoratis nihilque inveneritis in hac parte obviare de canonicis
institutis ad admittendum dictum Johannem Ffyvian ad
ecclesiam de Eabberbury supradictam ipsumque vel procura-
torem suum ejus nomine Rectorem instituendum canonice in
eadem et in corporalem possessionem dicte ecclesie cum suis
juribus et pertinenciis universis per Archdiaconum loci seu
ejus Officialem induci faciendum canonicamque ipsius obedien-
ciam nobis dobendam nomine nostro recipiendam ceteraque
omnia et singula facienda et expedienda que in hujusmodi
negocionecessaria fuerint seu eciam opportuna. Vobis et vest-
rum utrique conjunctim et divisim de quorum et cujus fidelitate
et circumspeccione plene confidimus tenore presencium commit-
timus vices nostras Mandantes quatenus dicto expedito negocio
nos de toto processu vestro coram vobis in hac parte habeudo
certificetis per vestras seu certificet ille vestrum qui presentem
commissionem nostram receperit exequendam per literas suas
patentes harum seriem continentes sigillo auctentico consig-
natas. Datum apud vetus Templum London. XX[IIto dio
mensis Septembris &nno Domini Millesimo Trescentesimo
septuagesimo nono. In quorum fidem et testimonium sigillum
nostrum presentibus apposuimus, Datum Oxon. in ecclesia
Sancte Marie Virginis tercio die mensis Octobris Anno Domini
supradicto.

I
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xxrII.
4october 1379. Thomas de Southam Archdu,con of Onforil'

ind,ucts John Ffuaion to the church qf Adderbu'ry,
reciting letter n" him from the Rector 6f Brou4hton,
spectal d,eputy of the Bi,shop of Li,ncol,n.

(Endorsement)

INDUCCIO.
Thomas de Southam Archidiaconus Oxoniensis in ecclesia

Lincolniensi universis Christi Fidelibus presentes literas
inspecturis Salutem in auctore Salutis Literas discreti viri
Oolmini Rogeri Rectoris ecclesie parochiali! de Broughton
venerabilis -in Christo patris ac Domini Domini Johannis
Dei sracia Lincolniensis Episcopi Commissarii in negocio
infrailripto specialiter deputati-nuper-recepimus in hec 

"eI!-?.
Roger-us Rettor ecclesie parochialis de Broughton venerabilis

in Chilsto patris et domini Domini Johannis Dei gracia Linc-oln-
iensis Episiopi Commissarius in negocio infrascripto specialiter
deputattrs rdverende discrecionis viro Domino Archidiacono
Oxloniensi vel ejus Officiali salutem et sincere discrecionis
incrementum Literas Commissionis dicti roverendi patris
nuper recepimus in hec verba.

(Here follows tlte letter from the Btsltop of Lincoln to the Pri,or
of Wror[on and,the Rectoi of Brougltton set out in lull in XXIV.)

Quarum auctoritate literarum habita primitus diligente et
debita inquisicione super omni-bus et si-',gulis articulis in dictis
literis coritentis per viios fide dignos in hac pSrte juratos hujus
rei noticiam pl6niorem obtinentes quod nihil in !a-c parte
canonicis insf,itutis invenimus obviare prefatum Johannem
tr'fvvian in persona Magistri Nicolai Wykeham procuratoris
sui sufficient6r in hac par-te constituti ad ecclesiam parochialem
de Abburbury predictam vacantem ad quam P-gr-reverendumin Christo p"atiem et dominum Dominum Willelmum Dei
gracia Wfrrtoniensem Episcopum presentatus. existit
id*i.imus 6t Rectorem instituimus canonice in eadem cum
suis juribus et pertinenciis universis. Vobig igitur vice et
auctoi"itate predictis committimus et mandamus quatinus
eundem Johairn"m Ffyvian vel ejus procuratorem in corporalem
possessionem dicte ec-clesie parochialis de. Abburbury cum.suis
juribus et pertinenciis uniiersis inducatis seu ind.uci faciatis
i,t defenda-tis inductum contradictores seu rebelles si qui
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fuerint in hac parte canonice compescendo. Datum Oxon. sub
sigillo nostro tercio die mensis oct6bris anno Domini s"pradicio.

Quibus literis sic per nos receptis prefatum Johannerf Ffwian
clericum in persona lVlagistri -Nici,lrui 

W5rkeham pro"o"Lto"i,
sui sufficienter constitutl in corporalem posressiorrem dicte
ecclesie de Abburbug/ cum suis juiibus et peirtinenciis universis
induci fecimus et inductum d.etendemus.^ I;;"j; -"i-;;;;i:
monium sigillum nostrum fecimus hiis apponi. batum apud
Abburbury quarto die mensis octobris aririo Domini Millesimo
trescentesimo septuagesimo nono.

XV. XIX. (Duplicates).
18 Febrtrary 138O. Reaersal, by Rtchard, IJ. ol the iud,gment

as to the church of Addeibury g,iaen d,iringihe"reiqn
g{ Alaqrd, III. !,nd, pqmipieon to John"Iyaian"to
rema,in,in possession of the church.

(Endorsement)

XV. REMISSIO JUDICII R,EDDITI DE ECCLESIA DE
ABBER,BUR,Y.

XIX. R,EVOCACIO EXECUCIO}TIS JUDICII REGII
ECCLESIE DE ABBER,BUR,Y.

__ Ricardus Dei gracia Rex Anglie et X'rancie et Dominus
Hibernie Omnibus ad quos presentls fitere pervenerint Salutem.
Licet Carissimus dominus-et Avus nostei nuper Rex AnElie
defunctus nuper.per jgdicium in Curia sua s6cundum leg'em
re-gni nostri redditum debite recuperavit presentaciorr"- *fiumad ecclesiam de Abberbury Lincolniensis Diocesis versus
Willelmum de -Edyngton iunc_Episcopum Wyntoniensem
raciorre temporalium Episcopatus Wyntonlensis nriper in manu
ejusdeT avi nostri eiistenciu',1, qirod quidem j^uaicium in
execucionem 

-nunqua,m positum fuit ut accepimus. " Nos tamen
ad supplicacionem-venerabilis in Christo -patris 

Willelmi de
Wykeham Episcopi Wyntoniensis et ea cdnsideracione quod.
$cjus avus noster per literas suas patentes quintodecimo'die
Feb.ruarii anno regni sui Anglie qulnquagesiino primo factas
ad honorem Dei ac tranquillitatem el facem etclesie resni
nostri A-1glie ex certa sciencia sua revocavit, cassavit, irrita;dt
et adnullavit omnes collaciones presentaciones Beu donacionesper dictum ayum nostrum ante quintumdecimum diem
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X'ebruarii anno regni sui Anglie- quinquagesimo fact'as de

disnitatibus person-atibus officfis Cahonicatibus prebendis et
ecElesiis pa"oihiulibus in regalia sua racione temporalium
ArchiepiSopatuum Episcopatuum, Abbatiarum, Prioratuum
et alio-rum 

-Monasteriorum tempore suo vacancium quarum
collacionum, presentacionum aut donacioloum vigore dicto
quintodecimo tie Februarii dicto anno quinquagesimo primo
a-d realem assecucionem seu adepcionem possessionis processum
non fuerat ac ordinavit quod-aliquod beneficium quod ante
ouintumdecimum diem Februarii dicto anno quinqua'gesrmo
i'n dicta regalia racione temporalium Archiepiscopatuum Episco-
patuum .[bbatiarum.Prioiatuum seu aliorum Monasteriorum
te*pore suo vacancium in m&nu sua existencium vacavit'
Und'e dictus &vus noster ante dictum quintumdecimum diem
Februarii dicto anno quinquagesimo primo realiter non pro-vid-

ut*t ia"* avus nostef a dicto quinto-decimo die X'ebruarii dicto
anno quinquagesimo primo non provideret' nec alicui persone

cotta"i'onetd p'resentationem vel donacionem talium bene-

ficiorum quotumque colore vel titulo face-ret' Set ipse et
heredes .oi du coliacione presentacione aut donacione talium
beneficiorum que ante dic[um quintumdecimum diem Febru-
arii dicto anrio quinquagesimo vacabant ut' predictum est'

abstinere voluit et resiringi sicut per inspeccionem rotulorum
Cancellarie dicti avi nostri poterit apparere De gracia nostra
sneciali perdonavimus et relaxavimus pro nobis et heredibus
ntstris di"to Witl"lmo de lVykeham Episcopo \V5'ntoniensi
et successoribus suis imperpetuum execucronem .Jucllcrl

"roradicti 
et omne illud quot a-d nos virtute seu c&usa ejusdem

noferit nertinere Volentei et concedentes pronobisetheredibus
irostris iuantum in nobis est quod Johannes I'fyvian.persona
dicte eccilesie de Abberbury ex presentaciole ejusdem "h'piscopr

"i "", 
institucionem et induccionem venerabilis patris Episcopi

Liicolniensis Ordinarii ibidem habeat et possideat eandem
ecclesiam pacifice sine inquietaciole Lnolestia vel impedim.ento
nostri vel^heredum nostrorum Justiciariorum vicecomitum
Escaetorum aut aliorum Ballivorum seu Ministrorum nos-

t"l"um aut neredum nostrorum lluorumcumque Judicio predicto
non obstante. In cujus rei testimonium has literas nostras
fieri fecimus patentes. 

- 
Teste me ipso apud West'monasterium

decimo octaio die X'ebruarii Anno regni nostri tercio'---Por 
breve de privato sigillo. - Ffarington'

i

i'
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MISCELLANEOUS DEEDS.
x.

26 Xebruarg 1348. Witl, of John d,e Soterton with d,irections
as ta the d,isltosal, of certai,n of hi,s l,and,s in Bod,icote, etc.

In Dei 16mine Ame,n die Mercurii proximo post festum
Sancti Mathie Apostoli Anno Domino Millesifro CCCmo.
qu,adragesimo octavo regni regis Edwardi Tercii XX[". Eso
Johannes de Soterton Carnifex et Burgensis Oxoniensis conlo
testamentum meum in hunc modufo etc. Imprimis leso
aninam meam Deo etc. Item do et lego Agnete dt Waver [e
Bannebury octo acras terre arabilis -iaceites in campo do
Bodecote. ftem volo quod tres acre 

-prati 
mei jacentes in

communia de Bodicote vendantur ad solvenda dedita mea et
residuum ad distribuendum pro anima mea. ftem do et
lego istud tenementum situm inter tenementum Andree do
Harleston ex un& parte et tenementum arrentatum Sancto
IIIarie ex altera Johanni Waver de Bannebulv et Agnete uxori
sue Ita quod idem Johannes et hered.es sdi hab6ant, unum
c_apellanum imperpetuum pro anima mea. ftem do et leso
illud tenementum cu"l pertinenciis situm in angulo exopposiTo
Candich in tenura Abbatis de Oseney ex una pa*e et
tenementum Johannis le Noble ex alteia ad vendehdum et
ad solvenda debita mea. Residuum rrero pro anima mea. Et
sunt executores istius testamenti Johannes Waver, Willelmus
Chilham, Johannes le Sane Senior et Rogerus le Hunte.

VII.
23 October 7356, from Edward, iIL for the.further securitu

of John, etc., parson of the church of 'Add,erbury.

R,. Omnibus ad quos etc. Salutem. Volentes securitati
Johannis C.C. Sancti Marci presb'vteris Cardinalis Dersone
ecclesie de Abberbury Lincolniensis Diocesis gratiose pi'ovidere
stat-um et possession""m quo" idem Cardinalis"habet ii ;""b;i;
p_redicta ratific_amus approbamus et confirmamus per prosentes
Nolentes quod_-predictus Cardinalis super po.tur.ioru .o*
ecclesie sue predic-te occasione alicujus juris serl tituli quod vel
qui nobis competit seu competere poterit pro aliquo tempo"o
preterito per- nos vel heredes nostros futuris -temporibus
occasionetur impetatur molestetur in aliquo seu gr-avetur.
ln cujus etc. apud lVestmonasterium XXI[. die -Octobris
Anno XL.

Per ipsum Regem.

1i
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xxII.
23 Nouember 1371. Presentat'i'on 9f Ad'ay!'e Chestufi'el'd' ta
-- - 

ini ti*ch, of Ad,il,erbury by Ed'waril' III'
Ed.wardus Dei gracia B'ex Anglie ot Francie et Dominus

Hib;r"i"-oenerabiE it, Ct"i.to pi't"i 'flo.tranni) -eaden 
gracia

U"i."o"o Lincolniensi- S*trt"*.' Ad ecclesiam de Adderbury
iJ*i"u"fii"o*;i. ;;;;4"* er ad nosrram donacionem spectantem

;;ffi;" d;;;ililt Wyntoniersis nuper vacantis et in nostra

-a,"" "*i.l"ntis 
Dilectrim Clericum noitrum Adam de Chester-

feld vobis presentamus intuitu caritatis Rogantes quat'inus

i"."* Adad ad ecclesiam illam admittatis et persona'm lnstrtu-
'"itl" i"-"ra"-. in cuju* rei testimonium has Iiteras nostras

fieri fecimus patentes.-' Teste me ipso apud Westmonasterium
;;ffi; dt" f{""i*f"i. anno regni-nostr-i Anglie quadragesimo

q"i"T" ,"g"i nostri X'rancie tricesimo secundo'
Middleton.- Per ipsum Regem.

VIII.
6 Nouentber 1371, Memorand'um of d'eliuery of a utrit- - fro* Ed,waril, ill. as to recou'ery oJ possession of

"Ttresentation to the liaing of Ad'd'erbury'

Memorandum quod Simon de Caldecote liberavit Thomo 
-de

la-Ii;;;'-vi;u*ririiio"o". et Berk'-die Jorris sexto dio

Novembiis anno regni regis Edwarfi Tercii post,conqu.estum

A;;n" ;;.draeesid; qrrlt to unum brere quod .sil incipit
Edivardris Dei gracia Rex Anglie et I'rancie et' lJomrnus

ilb;il" vi"""ofiitiOxon. salut6m' Ql* nos nuper in Curia

nostra cor&m Justiciariis nostris apud Westmonastertum vrde-

Ii;;tt";;fi Sancte Trinitatis .ofnro regt i nostri Anglie tri-
cesimo nono coram Roberto de Thorpe et socirs stus tunc

;;"ti"i";ii* nostris apud Westmonast-erium do Banco per

consideracionem ejusdem Curie nost're recuperassemus,pre-
sentacionem rrostrum--r"rsus Johannem Titili sancti Marci
;;;[;;;il Cardinalem ad ecclesiam de Adderbury t,nc
{'""ilitli" * *d